

Kystfisker Kompagniet ApS

Baadehavnsvej 9
4220 Korsør
CVR-nr. 38536575

Årsrapport 29.03.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: David Michael Lange

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kystfisker Kompagniet ApS
Baadehavnsvej 9
4220 Korsør

CVR-nr.: 38536575
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 29.03.2017 - 31.12.2017

Direktion

David Michael Lange, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fiskehandel engros og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i dets første regnskabsår realiseret et overskud på 92 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		310.967
Personaleomkostninger	1	(92.922)
Af- og nedskrivninger		<u>(40.249)</u>
Driftsresultat		177.796
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(54.142)</u>
Resultat før skat		123.654
Skat af årets resultat	3	<u>(31.795)</u>
Årets resultat		<u>91.859</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>91.859</u>
		<u>91.859</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		8.667
Immaterielle anlægsaktiver	4	8.667
Grunde og bygninger		585.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.981
Materielle anlægsaktiver	5	746.981
Anlægsaktiver		755.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.845
Andre tilgodehavender		262.431
Tilgodehavender		565.276
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.940
Værdipapirer og kapitalandele		40.940
Likvide beholdninger		403.534
Omsætningsaktiver		1.009.750
Aktiver		1.765.398

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		<u>96.659</u>
Egenkapital		<u>156.659</u>
Udskudt skat		<u>7.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.000</u>
Bankgæld		<u>756.909</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>756.909</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	75.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		586.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.000
Skyldig selskabsskat		24.795
Anden gæld		<u>142.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>844.830</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.601.739</u>
Passiver		<u>1.765.398</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	4.800	0	64.800
Overført fra overkurs	0	(4.800)	4.800	0
Årets resultat	0	0	91.859	91.859
Egenkapital ultimo	60.000	0	96.659	156.659

Noter

	2017
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	68.425
Andre personaleomkostninger	24.497
	92.922
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2017
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	1.104
Øvrige finansielle omkostninger	53.038
	54.142
	2017
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	24.795
Ændring af udskudt skat	7.000
	31.795
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Årets afskrivninger	(1.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.667

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	600.000	185.897
Kostpris ultimo	600.000	185.897
Årets afskrivninger	(15.000)	(23.916)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.000)	(23.916)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	585.000	161.981
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	75.305	756.909
	75.305	756.909
		2017 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		8.158

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kutterfisk ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
